
  

  

Uchwała Nr 43/2020  

Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka na Wydziale Matematyki i 

Informatyki z dnia 6 listopada 2020r. 

 

w sprawie nadania stopnia doktora 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. O stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 

2017r., poz. 1789 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018r. 

poz.1669 ze zm.), Rada Dyscypliny Naukowej Informatyka na Wydziale Matematyki i 

Informatyki uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Nadaje się Panu Mateuszowi Lewandowskiemu stopień doktora w 

dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie informatyka na podstawie 

rozprawy doktorskiej pod tytułem: Approximation algorithms for planar 

node-weighted network design and facility location. 

 
 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

          
 Przewodniczący   

                Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka 

  

                Prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski  

  

  


